
 
 

 
 

VÝŠE SKUTEČNĚ UHRAZENÉ CENY ZA PLNĚNÍ SMLOUVY 
v souladu s § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov 
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01  Litvínov      
IČ:    00266027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová 
 
Název veřejné zakázky:   
Zpracování digitálního povodňového plánu pro město Litvínov a vybudování varovného a 
výstražného systému ochrany před povodněmi pro město Litvínov 
 
Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení v nadlimitním režimu v souladu s § 56 ZZVZ 
Systémové č. na profilu zadavatele:  P17V00000198 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2017-035348 
Zveřejnění ve VVZ:  26.03.2018, formulář F03 – Oznámení o výsledku zadávacího řízení 
Zveřejnění v TED: 27.03.2018 pod č. 132187-2018 
Vybraný dodavatel: TELMO a.s., IČ: 47307781 
 
I.  Předmět veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky na dodávky bylo vybudování varovného a informačního systému 
města Litvínov zajišťujícího základní ozvučení povodňové oblasti města a městských částí 
prostřednictvím venkovních akustických jednotek a detekce zvýšení vodní hladiny pro včasné 
varování obyvatel. 
Požadavek zajištěn prostřednictvím dílčích vzájemně souvisejících úkonů v rozsahu výstavby 
řídícího pracoviště, s možností ovládání varovného systémů a zajištění dat z hladinoměrů, s 
napojením na stávající lokální výstražný systém v okolí města Litvínov, s řídícím PC a zálohováním 
dat, a dále dodáním a instalací 287 ks venkovních digitálních obousměrných hlásičů, 745 ks 
reproduktorů, 2 ks rádiových převaděčů a modulu záložního připojení internetu. 
 
II. Výše skutečně uhrazené ceny na základě smlouvy č. KT/9642/18 uzavřené dne 

20.3.2018 za plnění celého předmětu veřejné zakázky činí:  
 
10.319.868,- Kč bez DPH / 12.487.040,28 Kč vč. DPH 
 
 
III.  V průběhu realizace došlo k nepodstatným změnám závazku ze smlouvy ve smyslu § 

222 odst. 6 ZZVZ:  
změna dle dodatku č.1 k SoD č. KT/9642/18 zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 
14.01.2019 pod evidenčním číslem formuláře: F2019-001254 souvisela se záměnou položek 
vztahujících se k zálohování dat, kdy nebyly realizovány 2 položky týkající se licence pro zálohování 
dat a zálohovacího zařízení na magnetické pásky, které nevyhovují současné stávající IT 
konfiguraci a bezpečnostní politice počítačové sítě města Litvínova. Tyto položky byly nahrazeny 
jedinou položkou (zařízením) ve stejné cenové výši, která je kompatibilní se stávajícím IT 
vybavením PC sítě města Litvínova.  
Hodnota změny související s dodatkem č.1 SoD činila 2,14 % původní hodnoty závazku, celkový 
cenový nárůst činil 0 % původní hodnoty závazku. 

 
 
V Litvínově dne 01.02.2019 
      ………………………………………………………………… 

Ing. Eva Rambousková  
vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2019-02-01T08:38:54+0000
	Not specified




